DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENQUADRAMENTO
NORMATIVO E VIOLÊNCIA ÉTICA EM SALA DE AULA: A PARTIR DE QUAIS
MOLDURAS PROFESSORES E ALUNOS SE RECONHECEM MUTUALMENTE? de
autoria de SAMARA ALMEIDA DE OLIVEIRA, WANDERLEY CARDOSO DE OLIVEIRA, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81345

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81345